Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

"___" _________ 2012

г. Дивногорск

                      №______
О порядке организации  и проведения городского конкурса

"Лучшая торговая палатка -2012» ( в рамках проведения Дня города)
на территории муниципального образования город  Дивногорск.
В целях совершенствования рекламно - оформительской деятельности предприятий торговли, повышения уровня торгового обслуживания жителей и гостей города, в связи с празднованием Дня города, руководствуясь ст.43 Устава города Дивногорска :
1.  Объявить конкурс «Лучшая торговая палатка - 2012»  в рамках проведения  Дня города.
2.  Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Лучшая торговая палатка - 2012» в рамках проведения Дня города согласно приложению № 1.

3.  Утвердить состав конкурной комиссии согласно приложению № 2.
  4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Главы города                                                                                            Е.Е. Оль